ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2013 г. № 89

О признании утратившим силу Порядка действий органов местного
самоуправления Муниципального образования г. Качканар

по предоставлению земельных участков в собственность или аренду
путем проведения публичных торгов по продаже земельного участка

или права на заключение договора аренды земельного участка,
утвержденного решением Качканарской городской Думы

от 13.10.2005 г. № 80

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать Порядок действий органов местного самоуправления

Муниципального образования г.Качканар по предоставлению земельных
участков в собственность или аренду путем проведения публичных торгов
по продаже земельного участка или права на заключение договора аренды
земельного участка, утвержденный решением Качканарской городской Думы
от 13.10.2005 г. № 80,  утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких